Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Cenitralna lzborna Komisija - Central Election Commission|
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

RAPORTET VIETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

T DHENAT E PERGJITHSHME

1|Emri 1 Subjektit Politik: BALLI KOMBETAR DEMOKRAT SHOQIPETAR
2| Akronimi: PBKDSH

3|Selia / Adresa: RR SADIK STAVILECI

4|Komuna: GJAKOVE

5| Tel:

6| Periudha e raportimit: 01 012024 DERI 31 12 2024

7|Numri i regjistrimit p&r qéllime t& tatimit 603204752

PERFAQIISUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri NIKOLL
9|Mbiemri PERKAJ
10{Numri personal
11|Adresa BEC
12|Komuna GJAKOVE
13|Numri i telefonit

14|Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar €shté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér t& subjektit politik,
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATIE:
Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jané & sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fugi dhe Rregullat e KQZ-sé.
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Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija

Republika e Kosovés -

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

- Central Election Commission
Republika Kosova - Republic of Kosova

Akronimi: [} r\\w H

Paguar ndaj:

Viera

Pérsoni Fizik/Juridik

Adresa

Numri personal

Data kur éshté
béré pagesa

né euro

Qéllimi i pagesgs
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralina [zborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Koseva - Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024

(T oy
S

g

a-

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2024

Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Euro

.. blerési 1 s p©

. bler#si 2 0o

.. blerési 3 0p 0
.......... blerési 4 0
Llogari 1€ arkétueshme 1€ tjera f"”'! (b
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ckuivalentét e parasé

Shuma né Eure

Shuma né Euro

Paraja né bank@

0.0

Paraja né arké C &
6.0y
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té fjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1 {2 [)E
wooov.v... turnitori 2 Do
.......... furnitori 3 H.00
.......... furnitori 4 0-00
Llogari (€ pagueshme (€ tjera O - OJ
Gjithsej Hogarité e pagueshme dhe (€ {jera 0.00 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

D00

Detyrimet pér gira

D. 00

Detyrimel pér gjoba dhe ndéshkime

p.po

Detyrimet tjera afatshkurtra

C. 00

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Repubiika e Kosovés -

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2024

Republika Kosova - Republic of Kosova

Akronimi:

Bilanci né fillim

Blerjet gjaté

Zhvlerésimi i

Zhvlerésimi i

Bilanci né fundé

t€ vitit (kosto vitit akumuluar  |vitit té vitit (vlera

historike) neto)
Toka T L 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.00
Pajsiet e tekonologjis€ informative 0.00
Pajisjet tjera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commissior

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosov
Akronimi:

PREDSH

Viera

Pérshkrimi i mallit /
shérbimit

Pranuar nga

Kontribuesi

Adresa

Numri personal

Data lur éshté)
dhéné kontributi

né euro

.00

O- OO

D 0O

- 00

O DO

H- 00

¢~ 00

C-2p

Gjithsej kontributet né natyré n&€ mall dhe shérbime

0.00




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla Akronimi: ﬁmﬁb\w%
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Prapuar nga Viera E pranuvar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéng kontributi né euro Banké Arké
Mo Kote Peeray| Bec B 444272 201 400300 Po
G P METE TOLA> | Raikan?: (a7t FAa \ 2u-0& (ol S00. vp Po

Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla | 4.5003 8.00 0.00 | 150038.00
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Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kasova - Republic of Kasova

Pasqyra e té€ hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:_P> B DC4
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2024
H TE hyrat
H.1 T¢ hyrat nga buxheti
H2 T€ hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né & holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00
H.7 TE hyrat tjera
Gjithsej t& hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet P 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme z 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija -~ Central Election Cammission
Repubilka e Kosavés « Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2024

Akronimi;

31 Dhjetor 2023

31 dhjetor 2024

P Pasurité Sheniim Shuma né Euro Shuma né Euro

P.1 Pusurité alfatgjnta

P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisiet 5 G006 0.00

P.1.2 |Pasurité @ paprekshme

P13 |Pasurite tjera afislgialn
Gjithsej pasurit® afatgjata 0.00 0.00

P2 Pasurité afatshkurir

P.2.1 |Llogarité ¢ arkétueshine 6 000 0.00

P.2.2 |Parapagimet

P23 |Paraja dhe ekuivaientét ¢ parasé 7 0.00 0.60

P24 |Pasurite fjera alatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurira 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 0.00 .00

E Ekniteti

E.l  |Fondet e akumuluara 0.00

E2  [Suficit / ideficiti) 1 vitit 0.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti 0.00 0.00

D Detyrimet

D.1  iDetyrimet afatgjata

D.1.1 {Hual¢ ¢ pagueshme

D.1.2 |Té¢ hyrat e shivera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00

.2 Detyrimet afatshhurtra
D.2.1 |Llogarité ¢ pagueshme dhe 1@ tiera 8 0.00 0.00
2.2 |Huaté e pagueshne

D.2.3 |Detvrimet tjz:;‘:;. afatshkurtr 9 0.00 0.00
Gijithsej detyrimet afatshkurtra 0,00 h80
Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) 0,00 ; .00
Gijithsej ekuiteti dhe detyrimet (£+D) | 0.00 | 0.00




Republika e Kosovés « Republika Kosova - Republic of Kasova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VIETOR
FINANCIAR - 2024

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

Balli Kombetar Demokrat Shqipetar

Periudha e raportimit:

01 Janar 2024

31 Dhjetor 2024

Numri i regjistrimit pér géllime ¢ tatimit

603204752

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2024
—_— deri
Shuma né Euro 31.12.2024
Pasurité 1.600.00€
Gjithsej pasurité afatgjata 0
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0
Gjithsej pasurité 1.600.00€
Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti 0
Detyrimet afatgjata 0
Detyrimet afatshkurtra 1.600.00€
Gjithsej detyrimet 1.600.00€

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 1.600.00€




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2024 deri 31.12.2024

T¢ hyrat

T& hyrat nga buxheti 0
Donacionet dhe kontributet né t& holla 1.692.00€
T¢€ hyrat tjera

Gjithsej té hyrat 1.692.00 €
Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 0
Shpenzimet e fushatés 0
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat [0
Shpenzimet e transportit 0

Blerja e malirave 1.500.00€
Shpenzimet e pérgjithshme 1.600.00€
Shpenzimet ¢ ndryshme 192€
Gjithsej shpenzimet 3.292.00€

Suficiti (+) ose deficiti (-)

- 1.600.00€




